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BEKO wprowadza nowy design w chłodnictwie  
i promuje nowości kampanią konsumencką 

 
W czerwcu 2011 r. BEKO wprowadza nowości – zmienia design 
produktów chłodniczych na bardziej minimalistyczny i funkcjonalny. 
Nowa oferta może szczególnie zainteresowad osoby dbające 
o środowisko – nowe produkty BEKO są coraz bardziej 
energooszczędne. Zmiany będą wsparte promocją konsumencką 
oraz kampanią reklamową pt. „BEKO chłodzi i nagrodzi”. 

Zgodnie ze światowym trendem, nowe modele lodówek  
i zamrażarek BEKO są bardziej minimalistyczne i eleganckie  
w wykooczeniu. Producent postawił na większą funkcjonalnośd – 
wewnętrzne półki są transparentne i bardziej wytrzymałe.  
W zamrażarkach zamontowano wygodne, w pełni wyjmowane  
3 szuflady. 

Najważniejsze zmiany dotyczą niżej opisanych funkcji „No frost” (wszystkie modele  
z oznaczeniem CN, np. flagowe modele CN 232220X i CN 232220 w cenie sugerowanej 2599zł) oraz 
klasy energooszczędności, która w przypadku wybranych modeli wynosi A++.  W nowej odsłonie 
dostępne będą zarówno lodówki wolnostojące, dwudrzwiowe „side-by-side” oraz małe lodówki do 85 
cm wysokości (tzw. podblatówki, np. energooszczędny model TSE 1283 klasa A++).  

"Podążając za trendami stylistycznymi, wprowadzamy na rynek zupełnie nowy design w naszej gamie 
lodówek o szerokości 60cm. Oferta BEKO zostala również poszerzona o modele cieszące się coraz 
wiekszą popularnością - lodówki „No Frost“ oraz w klasie energetycznej A++. Wierzę, że 
minimalistyczny i ergonomiczny wygląd lodówek BEKO oraz ich funkcjonalnośd i energooszczędnośd 
przypadnie do gustu naszych klientom i pozwoli jeszcze bardziej wzmocnid czołową pozycję na rynku 
chłodnictwa."  - Michał Grzelioski, marketing director BEKO Polska.  
 

 
 

No Frost Dual Cooling 
(NOWOŚD!!)   Dwa osobne dla chłodziarki i zamrażarki parowniki 
produkujące zimno zapewniają: 

- odpowiednią temperaturę powietrza 
- brak przenikania zapachów z chłodziarki i zamrażarki 
- brak szronu na produktach w lodówcę   
- bardziej wilgotne powietrze w lodówcę, co zapewnia 

dłuższą świeżośd żywności 

 

Klasa energetyczna A++ 
W nowej linii BEKO zastosowano rozwiązania technologiczne, 
które zapewniają jeszcze niższe niż dotychczas zużycie energii. 
System No Frost również przyczynia się do oszczędności, a  
modyfikacja układu chłodniczego pozwala na 20% niższe spożycie 
energii w przypadku lodówek No Frost w klasie energrtyczne A+  
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BEKO OFERUJE TAKŻE INNE CIEKAWE FUNKCJE: 

"Tryb wakacyjny" umożliwia wyłączenie części chłodzącej przy zachowaniu działającej zamrażarki. 

Wyjeżdżając na urlop często opróżniamy częśd chłodzącą lodówki i pozostawiamy ją pustą. Nie ma 

potrzeby schładzad więc pustej przestrzeni. To wygodne i energooszczędne rozwiązanie.  

System Active Fresh Blue Light to specjalne oświetlenie  LED’owe, która na stałe emituje niebieskie 

światło. Taki rodzaj koloru światła imituje światło słoneczne, co przedłuża fotosyntezę i podtrzymuje 

świeżośd warzyw i owoców przechowywanych w lodówce. 

Strefa Multizone – w lodówkach side-by-side BEKO dwie dolne komory lodówki mogą spełniad 

funkcję albo zamrażalnika albo chłodziarki. W zależności od Twoich potrzeb może byd zamrażarką 

bądź chłodziarką. Zakres temperatur od -24 do +10 C. Ułatwia to zarządzanie przechowywanymi 

artykułami i gospodarowanie miejscem. Identyczna funkcja występuje także w podblatowych 

lodówkach/zamrażarkach, np. VNE 1000 lub 1200. 

Inne funkcje, na które warto zwrócid uwagę w chłodnictwie BEKO: 

Surround Flow Cooling  System wielokierunkowego przepływu powietrza w chłodziarce: 

- Przyspiesza chłodzenie i przywraca temperaturę przy 

otwieranych drzwiach 

- Zapewnia utrzymanie odpowiedniej temperatury w każdym 

miejscu w lodówce. W efekcie, żywnośd pozostaje dłużej 

świeża, niezależnie od miejsca przechowywania w chłodziarce. 

Regulowane Szklane Półki 

 

Półki z hartowanego szkła są:  

- Mocne i wytrzymałe 

- Odporne na zabrudzenia i łatwe w czyszczeniu. 

- z łatwością wyjmowane nawet, gdy kąt otwarcia drzwi wynosi 

90° 

Silver Protection Specjalna powłoka antybakteryjna, którą pokryte jest całe 

wnętrze chłodziarki, chroniąc przed rozwojem mikroorganizmów 

oraz bakterii.  

Filtr antyzapachowy oraz 

antybakteryjny 

 

Specjalny filtr umieszczony pomiędzy chłodziarką, a 

zamrażalnikiem w modelach No Frost niweluje nieprzyjemny 

zapach wewnątrz chłodziarki oraz nie pozwala by zapach jednej 

żywności przechodził na drugą. Działa również antybakteryjnie. 

Filtr ten można łatwo zregenerowad, przez wystawienie go na 

działanie promieni słonecznych, a w związku z tym nie musi byd 

wymieniany przez cały okres żywotności urządzenia. 

 

  
 



INFORMACJA PRASOWA - 2011.06.10 
 
 

 

PROMOCJA „BEKO CHŁODZI I NAGRODZI”  

W ramach nowego programu marketingowego „PROGRAMATOR KORZYŚCI BEKO” 

(www.programatorbeko.pl ), firma przygotowała specjalną promocję dla swoich klientów. Jest to 

pierwsza z wielu przewidzianych akcji w ramach ww. Programu.  

Przy zakupie jednego z modeli lodówek typu No frost lub o klasie energetycznej A++ lub 

dwudrzwiowej lodówki  typu „side by side”, można otrzymad jedną z wybranych nagród: MP4 player, 

czajnik bezprzewodowy lub suszarkę z jonizatorem, a klient sam może sobie zaprogramowad 

nagrodę. Promocja będzie trwała od 15 czerwca do 15 września br. i dotyczy ponad 30 modeli 

dostępnych w ofercie BEKO, a liczba nagród jest ograniczona. 

15 czerwca rusza kampania reklamowa wspierająca promocje konsumencką p.t. „Beko chłodzi  

i nagrodzi”. Działania ATL obejmą TV, prasę branżową, radio i internet oraz materiały POS.  

___ 

BEKO jest wiodącą marką sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt BEKO. 
Urządzenia BEKO dostępne są w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także Kongo. Beko S.A. 
istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Na polskim rynku BEKO 
oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do zabudowy. BEKO do obecności ze swoimi produktami w przełomowych 
momentach życia klientów i obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, energooszczędności i światowych technologii w 
przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów srebrna statuetka TRUSTED BRAND 2007 oraz nagroda 
"Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w 
europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii Ekologia. W 2010 roku BEKO otrzymała nagrodę Konsumentów „Dobry 
Produkt” za najlepsze zmywarki i kuchenki. Wszystkie urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z 
normą ISO 14001.  

Więcej informacji: www.beko.com.pl / www.bekobabycare.pl / www.programatorbeko.pl 

Kontakt dla prasy: 

Magda Zawada  
tel. +48 601 313 212  

e-mail mzawada@100procentpr.com 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  

e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl 
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